
 

ZARZĄDZENIE  Nr 162/13 

 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 12 marca  2013 r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy  do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.),  § 8 pkt 5 uchwały Rady Gminy Złotów      

z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

 

         § 1. Upoważniam  kierowników jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności przekraczają poza 

rok budżetowy. 

 

 

         § 2. Upoważnienie, o których mowa w § 1 obejmuje kierowników następujących 

jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  w Radawnicy, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Świętej, 

3) Szkoła Podstawowa w Sławianowie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Kilar w Kleszczynie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Tony’ego Halika  w Górznej, 

6) Szkoła Podstawowa w Stawnicy, 

7) Szkoła Podstawowa w Zalesiu, 

8) Gimnazjum Publiczne Nr 2 im. Jana Pawła II w Świętej, 

9) Gimnazjum Publiczne Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Radawnicy, 

10) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie. 

 

oraz  kierownika samorządowej osoby prawnej, to jest Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 

im. Ks. Dra B. Domańskiego  

 

         § 3. Upoważnienie obowiązuje na rok 2013. 

 

 

         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia                              

01 stycznia 2013 r. 

  

 

 

 

 


